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Choć pogoda nie rozpieszcza, nasze weekendowe wydarzenia na pewno Was
rozgrzeją!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-16-18-maja/


17 maja – VI otwarte, integracyjne spotkanie na bałtyckiej plaży “Darłowska
beloniada dla każdego”

Zapraszamy na  kolejne, już szóste plażowe spotkanie , które tak jak zwykle, będzie miało



charakter spotkania otwartego, integracyjnego dla wszystkich sympatyków wędkarstwa
plażowego i wszystkich zgłoszonych chętnych. Będzie okazja, do wspólnego łowienia
i wymiany doświadczeń.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/vi-otwarte-integracyjne-spotkanie-na-baltyckiej-plazy-darlowska-beloniada-dla-kazdego/


17 maja – Fandomowa Debata w MDKK „Moliki”!

„Fandomowa Debata. Igrzyska Śmierci, Harry Potter czy Zmierzch? Które książki mają
najwierniejsze fandomy?”



To będzie emocjonująca rozmowa o wielu seriach, które ukształtowały pokolenia
czytelników i fanów na całym świecie. Porównamy światy magii, dystopii, wampirów
i wiele innych, przypomnimy sobie największe książkowe i filmowe momenty
oraz sprawdzimy, co sprawia, że niektóre fandomy przetrwały lata i wciąż mają się
świetnie!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/fandomowa-debata-w-mdkk-moliki/


17 maja – Premiera książki Alicji Balcerzak pt. „Wojenne HERstorie.
Wspomnienia kobiet z lat 1939–1945”

W siedzibie SKŁO 44 odbędzie się promocja książki autorstwa Alicji Balcerzak. Spotkanie



poprowadzi Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej – Joanna Witkowska.  Książka została
objęta patronatem Miasta Darłowo. Wydawcami publikacji są: Kaszubskie Forum Kultury
oraz Wydawnictwo Region.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/premiera-ksiazki-alicji-balcerzak-pt-wojenne-herstorie-wspomnienia-kobiet-z-lat-1939-1945/




17 maja – Noc Muzeum „Chrobry 1000 – Droga do korony”

Namioty historyczne i stanowiska rzemieślnicze: prezentacja narzędzi i sprzętów użytku
codziennego, naczyń, ekskluzywnej biżuterii, uzbrojenia, zbrojownia, „Zagroda Gniewka” –
plac z zabawami dla dzieci (walki na worki, równoważnie, rzut obręczami, inne),
stanowisko z książkami historycznymi i kopiami zabytków archeologicznych.

Prezentacja rzemiosł: kowalstwo, ścieg igłowy, wykroje i techniki szycia strojów,
stanowisko wyrobu podpłomyków, bicie monet historycznych

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/noc-muzeum-w-darlowie/

